UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STC-QLNS             Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2025

V/v bổ sung kinh phí thực hiện chính

sách theo Nghị định số

178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024

và số 67/2025/NĐ-CP ngày

15/3/2025 của Chính phủ năm 2025

khối xã (đợt 12)

Thực hiện Quyết định số 971/QĐ-UBND ngày 31/8/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt kinh phí thực hiện chính sách theo Nghị định số

178/2024/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2024 và số 67/2025/NĐ-CP ngày 15

tháng 3 năm 2025 của Chính phủ năm 2025 khối xã (đợt 12).

Sở Tài chính thông báo bổ sung có mục tiêu năm 2025 từ nguồn cải cách

tiền lương của tỉnh cho UBND các xã, phường, đặc khu để thực hiện chính sách

theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 và số 67/2025/NĐ-CP

ngày 15/3/2025 của Chính phủ năm 2025 là 346.205.818.488 đồng (chi tiết các

xã, phường, đặc khu như Phụ lục đính kèm).

Đề nghị UBND các xã, phường, đặc khu tổ chức rút dự toán tại Kho bạc

Nhà nước theo Quyết định số 58/QĐ-UBND ngày 21/01/2025 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách địa phương năm 2025

và có trách nhiệm quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí theo quy định hiện

hành của Nhà nước.

Sở Tài chính thông báo để UBND các xã, phường, đặc khu biết và chỉ đạo

các cơ quan có liên quan tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                    KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- KBNN Khu vực XV;

- Sở Tài chính:

+ Lãnh đạo Sở;

+ Website Sở.

- Lưu VT, QLNS.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hữu Thịnh

Huỳnh Chánh

Kính gửi: UBND các xã, phường, đặc khu (theo phụ lục

đính kèm)

2

		2025-09-10T16:10:16+0700

		Phạm Hữu Thịnh
	2025-09-11T08:15:27+0700
	Signer's office
	Phạm Hữu Thịnh
	Signing document

		2025-09-11T08:33:05+0700

		2025-09-11T08:33:02+0700

		2025-09-11T08:33:02+0700

		2025-09-11T08:33:15+0700